
日 曜

午前 午後

1 火 春休み

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日 　休館日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 卓球

12 土

13 日 　休館日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 卓球

19 土

20 日 　休館日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 卓球

26 土

27 日 　休館日

28 月

29 火 　第47回みしま子どもの祭典

30 水

行　事　予　定

フリスビー・ハンドラケット

ボールあそび

フリスビー・ハンドラケット

ボールあそび

時間 3～4時スポ遊クラブ

みんなでゲーム

リップスティックボード

リップスティックボード

みんなでゲーム

リップスティックボード

みんなでゲーム

フリスビー・ハンドラケット

ボールあそび

みんなでゲーム

問い合わせ先📞０８９６－２８－６０７２

スポ遊クラブ （小学生対象のクラブ活動）

平日（月～金）午後3～4時の1時間

（月）ボールあそび

（火）リップスティックボード

（水）みんなでゲーム

（木）フリスビー・ハンドラケット

（金）卓球

お話クラブ・工作クラブは月1回土曜日の予定

個人（任意）利用について

幼児の利用、又は児童が午前中に利用する場合

は、必ず保護者同伴での利用をお願いします。

「多目的ホール」は、幼児や児童なら誰でも利用

できますが、各団体も利用している為、行事予定

表内の灰色部分の時間は利用できない場合が

あります。利用する前に電話で確認してから来館

されることをお勧めします。

第47回  みしま子どもの祭典

令和7年 4月 29日 火曜日

10時～12時

入場無料 雨天決行

紙コップランドをつくろう

こいのぼりをつくろう

ポップコーンをつくろう


